
BŘEZNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU        15.3.2015 PLZEŇ BOLEVEC                                                                   

--------------------------------------------------- ---
 Maraton ŽENY  *  MEZIČASY *
------------------------------------------------- ---- - 

225  N ĚMEČKOVÁ MARTINA 227  HORÁKOVÁ RENATA 231  DOUBKOVÁ DARINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:17:30.585   0:17:30.585   1 0:19:24.359   0:19:24.359   1 0:24:05.822   0:24:05.822 
  2 0:35:33.441  >0:18:02.856<   2 0:37:33.374   0:18:09.015   2 0:48:31.061   0:24:25.239 
  3 0:54:38.781   0:19:05.340   3 0:55:50.404   0:18:17.030   3 1:12:45.798  >0:24:14.737<
  4 1:13:40.304   0:19:01.523   4 1:14:22.524   0:18:32.120   4 1:39:54.514   0:27:08.716 
  5 1:35:17.621   0:21:37.317   5 1:32:27.564   0:18:05.040   5 2:06:02.534   0:26:08.020 
  6 1:53:49.373   0:18:31.752   6 1:50:52.870   0:18:25.306   6 2:32:29.376   0:26:26.842 
  7 2:14:35.469   0:20:46.096   7 2:08:45.234  >0:17:52.364<   7 2:58:42.370   0:26:12.994 
  8 2:33:24.838   0:18:49.369   8 2:27:44.284   0:18:59.050   8 3:25:05.200   0:26:22.830 
  9 2:53:15.080   0:19:50.242   9 2:47:08.910   0:19:24.626   9 3:52:42.760   0:27:37.560 
 10 3:13:54.800   0:20:39.720  10 3:07:05.990   0:19:57.080  10 4:20:39.230   0:27:56.471 
 11 3:34:04.610   0:20:09.811  11 3:27:26.140   0:20:20.149  11 4:48:50.740   0:28:11.510 
 12 3:55:46.460   0:21:41.850  12 3:47:16.900   0:19:50.761  12 5:20:16.370   0:31:25.629 
 13 4:17:56.330   0:22:09.870  13 4:06:53.880   0:19:36.979  13 5:48:14.400   0:27:58.031 

236  BAYEROVÁ LENKA 241  POT ŮČKOVÁ EVA 244  DIMITRIADU MICHAELA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:17:23.509   0:17:23.509   1 0:15:56.845   0:15:56.845   1 0:14:39.963   0:14:39.963 
  2 0:34:06.221  >0:16:42.712<   2 0:30:43.346   0:14:46.501   2 0:28:46.678  >0:14:06.715<
  3 0:51:25.722   0:17:19.501   3 0:45:40.348   0:14:57.002   3 0:43:23.267   0:14:36.589 
  4 1:09:17.044   0:17:51.322   4 1:00:00.352  >0:14:20.004<   4 0:58:04.500   0:14:41.233 
  5 1:27:16.126   0:17:59.082   5 1:15:29.355   0:15:29.003   5 1:12:51.985   0:14:47.485 
  6 1:45:30.080   0:18:13.954   6 1:30:02.343   0:14:32.988   6 1:27:54.591   0:15:02.606 
  7 2:03:41.371   0:18:11.291   7 1:44:44.819   0:14:42.476   7 1:42:56.796   0:15:02.205 
  8 2:21:48.405   0:18:07.034   8 1:59:49.281   0:15:04.462   8 1:58:08.357   0:15:11.561 
  9 2:40:00.733   0:18:12.328   9 2:15:08.921   0:15:19.640   9 2:13:16.753   0:15:08.396 
 10 2:58:17.080   0:18:16.347  10 2:30:43.867   0:15:34.946  10 2:28:28.915   0:15:12.162 
 11 3:16:35.790   0:18:18.710  11 2:46:40.890   0:15:57.023  11 2:43:32.305   0:15:03.390 
 12 3:34:58.390   0:18:22.600  12 3:02:44.210   0:16:03.320  12 2:58:33.030   0:15:00.726 
 13 3:52:42.930   0:17:44.540  13 3:18:39.690   0:15:55.481  13 3:13:00.350   0:14:27.319 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing . Hlavni rozhodci : Erna LINHARTOVÁ Mgr. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


